ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº Contrato: 005/2020. Objeto: prestação de serviços técnicos profissionais
especializados relativos ao patrocínio e à defesa de causas judiciais ou
administrativas em demandas da Câmara Municipal de Dois Irmãos do
Tocantins. Vigência: 11 (onze) meses: fevereiro a 31 de dezembro de 2020.
Base Lei 8.666/93. Classificação Funcional: 01.01- 01.31.1.2001 e Natureza de
despesa: 3.3.90.35, Fonte: 010. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Dois
Irmãos do Tocantins. CONTRATADA: MARCUS DOS SANTOS VIEIRA –
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ Nº
33.235.925/0001-70. Valor Total: R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos
reais). Data do contrato: 07/02/2020. Data de Assinatura: 10/02/2020,
SIGNATÁRIOS: Luís Carlos Nunes de Almeida e MARCUS DOS SANTOS
VIEIRA.

Dois Irmãos do Tocantins - TO, 10 de fevereiro de 2020.

LUÍS CARLOS NUNES DE ALMEIDA
Vereador Presidente